新闻热线

2021·11·13 星期六 一版二版主编 孙铮 一版编辑 李琳 二版编辑 王晓晨 版式 倪海连

A02要闻 15776896853

生活报中缝广告生活报中缝广告
受理地址：哈尔滨道里区地段
街1号生活报一楼阳光大厅

刊登
电话

84681180
15004697804

公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公 告告告告告告告告告告告告告告告告告告告告告告告告告告告告告告告
刊登
电话13796106320

黑龙江省美澳房地产开发
有限公司：

2018 年 10 月 25 日，贵公司
与孙凤明签订了借款合同，贵公
司向孙凤明借款捌佰万元整，约
定借款利息为 3%/月，借款期限
自 2018 年 10 月 27 日至 2019 年 4
月26日止。借款合同到期后，贵
公司一直未履行还款义务，截止
到 2021 年 11 月 20 日止，贵公司
应归还孙凤明本金及利息共计9,
805,000.00 元整。现孙凤明将该
笔债权及该债权的从权利全额
转让给崔云钢，(身份证号码：
2301041966****3317)，现根据法
律规定，特书面通知贵公司，请
贵公司接到通知后及时履行还
款义务。本通知自形成之日即
发生法律效力，特此告知。

债权人：孙凤明
2021年11月2日

债权转让通知书

变更法人公告
原哈尔滨市南岗区爱尔英语

培训学校哈西校区，更名为哈尔
滨市南岗区爱尔力诚英语培训
学校，法人由卫佳更名为程晓
英。特此登报公告。

哈尔滨博正科技发展有限公
司 ( 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
912301993009129254)，经股东会
决议拟向公司登记机关申请减
少注册资本，注册资金由人民币
300 万减少至人民币 50 万，敬请
债权人自本公告见报之日起 45
日内到本公司办理相关手续。
特此公告。

哈尔滨博正科技发展有限公司
2021年11月13 日

减资公告

根据市委、市政府相关规定，现对
以下房屋的承租权公示如下：

本 人 杨 连 滨 ， 身 份 证
230106195611120431，原承租道外区
南水泥头道街14号40栋2单元403-1
室单位产房屋，使用面积 20 平方米，
产权单位哈尔滨水泥厂综合生产服务
公司。

本 人 梁 兆 滨 ， 身 份 证
230105196107132917，原承租道外区
南水泥头道街14号40栋2单元403-2
室单位产房屋，使用面积 20.04 平方
米，产权单位哈尔滨水泥厂综合生产
服务公司。

杨连滨、梁兆滨单位产房屋为合
厨，现持有承租证、公证书等相关材料
对房屋属于公产部分进行房改买断。
杨连滨、梁兆滨承诺该房屋权属无争
议，无任何法律债务纠纷，所提供材料
均真实有效，并自愿承担一切法律责
任，现面向社会公示，如有异议，请自
本公告之日起十五个工作日内将异议
书面材料送达道外区人民政府住房和
城乡建设局。

送达地址：哈尔滨市道外人民政府
住房和城乡建设局 223 室 电话：
88973312

公 示

公 告
黑龙江瑞中粮食贸易有限公

司 1 号仓和 2 号仓由中化粮谷有

限公司租赁使用，所储存粮食粮

权归属中化粮谷有限公司所有。

金福来全屋定制金福来全屋定制金福来全屋定制金福来全屋定制金福来全屋定制金福来全屋定制金福来全屋定制金福来全屋定制金福来全屋定制金福来全屋定制金福来全屋定制金福来全屋定制金福来全屋定制金福来全屋定制金福来全屋定制金福来全屋定制金福来全屋定制金福来全屋定制金福来全屋定制金福来全屋定制金福来全屋定制金福来全屋定制金福来全屋定制金福来全屋定制金福来全屋定制金福来全屋定制金福来全屋定制金福来全屋定制金福来全屋定制金福来全屋定制金福来全屋定制
家装工装一体化家装工装一体化家装工装一体化家装工装一体化家装工装一体化家装工装一体化家装工装一体化家装工装一体化家装工装一体化家装工装一体化家装工装一体化家装工装一体化家装工装一体化家装工装一体化家装工装一体化家装工装一体化家装工装一体化家装工装一体化家装工装一体化家装工装一体化家装工装一体化家装工装一体化家装工装一体化家装工装一体化家装工装一体化家装工装一体化家装工装一体化家装工装一体化家装工装一体化家装工装一体化家装工装一体化

承接家庭装修、办公场所
装修；家装、工装整屋家具定
制；承接同行二手单柜体定制；
工厂一站式服务→设计→加工
→安装。

橱柜门、衣柜柜门定制加工
（种类有PVC吸塑、PET、高光纳
米板材等）；免漆板材加工定制柜
体（材料与环保等级自选）。

工厂设有样板展厅，欢迎参
观选购。

定 制 热 线
18904515815
15846048899
工厂地址：哈尔滨市南岗

区王岗镇哈双公路 592 号，金
福来家具有限公司

百业信息百业信息百业信息百业信息百业信息百业信息百业信息百业信息百业信息百业信息百业信息百业信息百业信息百业信息百业信息百业信息百业信息百业信息百业信息百业信息百业信息百业信息百业信息百业信息百业信息百业信息百业信息百业信息百业信息百业信息百业信息
刊登
电话13796106320

中央党史和文献研究院院长
曲青山表示，我们党是一个高度重
视总结历史经验、也善于总结历史
经验的马克思主义执政党。每到
重要历史时刻和重大历史关头，党
都要回顾历史、总结经验，从历史
中汲取继续前进的智慧和力量。

“在我们党的一百年历史上，
曾经先后在1945年制定了《关于
若干历史问题的决议》，在1981年
制定了《关于建国以来党的若干历
史问题的决议》，这两个决议都在
我们党的历史上对推进和引领党
的事业发展起了重要作用。”曲青
山表示，这次全会通过的《决议》是
党的历史上第三个历史决议，同党
作出的前两个历史决议一样，必将
对推动全党统一思想、统一意志、
统一行动，团结带领全国各族人民
以史为鉴、开创未来、埋头苦干、勇
毅前行，在新时代坚持和发展中国
特色社会主义，实现中华民族伟大
复兴，产生重大而深远的意义。

曲青山认为，对《决议》的评价
和定位可以概括为三句话：《决议》

是一篇马克思主义的纲领性文献；
《决议》是新时代中国共产党人牢
记初心使命、坚持和发展中国特色
社会主义的政治宣言；《决议》是以
史为鉴、开创未来，实现中华民族
伟大复兴的行动指南。

他表示，《决议》的重大意义体
现在三个方面：

一是深刻总结我们党一百年来
团结带领人民从胜利走向胜利的伟
大历程，教育引导全党深刻认识红
色政权来之不易、新中国来之不易、
中国特色社会主义来之不易，增强
我们继续前进的勇气和力量；

二是深刻总结我们党一百年
来从小到大、从弱到强的成长历
程，教育引导全党深刻认识加强党
的政治建设的重要性，增强全党团
结统一的自觉性和坚定性；

三是深刻总结我们党一百年
来加强自身建设、推进自我革命的
伟大实践，教育引导全党深刻认识
全面从严治党的重要性和必要性，
确保我们党始终成为中国特色社
会主义事业的坚强领导核心。

全会审议通过的《决议》是党的历史上第
三个历史决议

“在重要历史关头召开的
一次具有重大历史意义的会议”

中共中央举行新闻发布会解读党的十九届六中全会精神
新华社记者 丁小溪 范思翔

11月12日上午，中共中央举行新闻发布会，介绍党的十九届六中全会精神，
中央宣传部、中央政策研究室、中央财经委员会办公室、中央党史和文献研究院四
部门负责人回答了记者提问。

中央宣传部分管日常工作的副
部长王晓晖说，在建党百年之际，党
中央召开六中全会，全面总结党的百
年奋斗重大成就和历史经验，是郑重
的历史性、战略性决策，体现了我们
党重视和善于运用历史规律的高度
政治自觉，体现了我们党牢记初心使
命、继往开来的自信和担当。

王晓晖介绍说，全会最重要的成
果是审议通过了《中共中央关于党的
百年奋斗重大成就和历史经验的决
议》（以下简称《决议》）。全会通过的
《决议》共七个部分，在内容摆布上有
两个特点：第一个特点是这次主要总

结党的百年奋斗重大成就和历史经
验，第二个特点是突出中国特色社会
主义新时代这个重点，用较大篇幅总
结党的十八大以来的原创性思想、变
革性实践、突破性进展和标志性成果。

“党的十九届六中全会是在重要
历史关头召开的一次具有重大历史
意义的会议。”王晓晖说，全会审议通
过的《决议》通篇融汇了百年来中国
共产党践行为中国人民谋幸福、为中
华民族谋复兴的初心使命所进行的
奋斗、牺牲和创造，深刻揭示了“过去
我们为什么能够成功、未来我们怎样
才能继续成功”。

全会最重要的成果是审议通过了《中共中央
关于党的百年奋斗重大成就和历史经验的决议》

全会公报指出，党确立习近平同
志党中央的核心、全党的核心地位，
确立习近平新时代中国特色社会主
义思想的指导地位，反映了全党全军
全国各族人民共同心愿，对新时代党
和国家事业发展、对推进中华民族伟
大复兴历史进程具有决定性意义。

中央政策研究室主任江金权表
示，一个国家、一个政党，领导核心至
关重要。确立习近平同志党中央的
核心、全党的核心地位，是时代呼唤、
历史选择、民心所向。坚定拥护和维
护习近平总书记的核心地位，全党就
有定盘星，全国人民就有主心骨，中
华“复兴”号巨轮就有掌舵者，面对惊

涛骇浪我们就能够做到“任凭风浪
起、稳坐钓鱼船”。

江金权表示，拥有科学理论的政
党，才拥有真理的力量；科学理论指
导的事业，才拥有光明前途。“确立习
近平新时代中国特色社会主义思想
的指导地位，我们党就能在中华民族
伟大复兴战略全局和世界百年未有
之大变局深度演进互动的复杂条件
下，坚持正确前进方向，乘风破浪不
迷航；就能始终把握发展规律，运用
科学世界观和方法论谋划事业发展、
应对风险挑战，带领全国各族人民不
断开辟中华民族伟大复兴的光明前
景。”

全会强调“两个确立”，对新时代党和国家事
业发展、对推进中华民族伟大复兴历史进程具有
决定性意义

《决议》指出：“习近平新时代中
国特色社会主义思想是当代中国马
克思主义、二十一世纪马克思主义，
是中华文化和中国精神的时代精华，
实现了马克思主义中国化新的飞
跃。”

“对习近平新时代中国特色社会
主义思想的概括和阐述，是全会《决
议》的一个突出亮点，也是一个重大
贡献。”王晓晖说，《决议》的这段话科
学阐明了习近平新时代中国特色社

会主义思想的理论内涵和重大意义，
标明了它在马克思主义发展史、中华
文化发展史上的重要地位。

王晓晖介绍说，《决议》在党的十
九大报告“八个明确”的基础上，用

“十个明确”对习近平新时代中国特
色社会主义思想的核心内容作了进
一步概括，还从13个方面分领域总
结了新时代党和国家事业取得的成
就，并重点概括了其中的原创性的理
念和思想。

进一步概括习近平新时代中国特色社会主
义思想的核心内容

《决议》以“十个坚持”总结了
党百年奋斗的宝贵历史经验，即
坚持党的领导，坚持人民至上，坚
持理论创新，坚持独立自主，坚持
中国道路，坚持胸怀天下，坚持开
拓创新，坚持敢于斗争，坚持统一
战线，坚持自我革命。

曲青山表示，这“十个坚持”
是系统完整、相互贯通的统一体，
它深刻揭示了党和人民事业不断
成功的根本保证，揭示了党始终

立于不败之地的力量源泉，揭示
了党始终掌握历史主动的根本原
因，揭示了党永葆先进性和纯洁
性、始终走在时代前列的根本途
径。

“这些经验饱含着成功和失
败，凝结着鲜血和汗水，充满着
智慧和勇毅，是历史发展的结
果，历史实践的产物，历史奋斗
的结晶，是历史规律的昭示。”曲
青山说。

以“十个坚持”总结党百年奋斗的历史经验

全会公报指出，在文化建设
上，我国意识形态领域形势发生
全局性、根本性转变，全党全国各
族人民文化自信明显增强，全社
会凝聚力和向心力极大提升，为
新时代开创党和国家事业新局面
提供了坚强思想保证和强大精神
力量。

王晓晖在回答记者提问时表
示，文化是一个国家、一个民族的
灵魂。党的十八大以来，以习近
平同志为核心的党中央高度重视
文化建设，特别是把文化自信和

道路自信、理论自信、制度自信并
列为中国特色社会主义“四个自
信”，紧紧围绕社会主义文化强国
目标，围绕举旗帜、聚民心、育新
人、兴文化、展形象的使命任务，
推动文化建设取得重大历史性成
就，主要体现在五个方面：

一是习近平新时代中国特色
社会主义思想深入人心；二是主
流思想舆论持续巩固壮大；三是
社会主义核心价值观广为弘扬；
四是人民群众文化需求得到更好
满足；五是可信可爱可敬的中国
形象更加鲜亮。 （下转Ａ03版）

文化建设取得重大历史性成就

冬奥 在京张 冬游 来龙江

新闻热线

本版主编 孙铮 编辑 杨明乐 版式 倪海连

A07 15604668136

2021·11·13 星期六
··雪在飘雪在飘

生活报讯（记者吴海鸥 薛宏
莉）第二十三届哈尔滨冰雪大世
界即将到来。11月 11日，景区

“剧透”部分概念图，主塔设计酷
似冬奥圣火。

据介绍，本届哈尔滨冰雪大世
界将2022北京冬奥会与冰雪文化
元素相结合，同时融入多项体育和
游乐项目。园区将为游客打造一
个冬奥主题的童话王国，展现与众
不同的冰雪魅力。从流出的设计
图来看，主塔的设计酷似冬奥圣

火，傲然屹立，霸气侧漏。
今年，哈尔滨冰雪大世界冰

景建设面积为28.5万平方米，比
上届增加了2万平方米；主塔高
度也创历史之最，达到42米，相
当于14层楼；景观数量也由上届
的56个增加到65个。景区打造
六大区，将以往冬奥会举办国的
经典建筑在园区内深度还原，并
借冰建的声光动感展示冬奥魅
力，艺术观赏性和视觉震撼性更
强。 图片由景区提供

哈尔滨冰雪大世界“剧透”

主塔设计酷似冬奥圣火

生活报讯（记者吴海鸥薛宏莉）邂
逅冰城七彩流光，解锁北国冰雪童话。
和每一片雪花私语，和每一颗冰晶牵手，
这个冬天，是时候兑现那场说走就走的
旅行，开启一段奇幻的冰雪奇缘啦。玩
转哈尔滨，登顶朋友圈颜值天花板，总有
那么几件事是必须要做的，走，一起去看
看吧！

如果说这个世界真的存在童话王
国，那么它一定就是哈尔滨冰雪大世界
的模样。每当夜幕降临，剔透的冰雕闪
耀着璀璨的光芒，满足了人们对冰雪对
童话的所有幻想。来到这里，必须要做
的事，一个是打卡刺激与趣味并存的超
长冰滑梯，一个就是品尝与众不同的“冰
火两重天”冰屋火锅。仿佛一切不可能，
都变成了可能。

滑超长冰滑梯＋吃冰屋火锅
地点：哈尔滨冰雪大世界

只有来到太阳岛雪博会，人们才会
明白什么叫做“一种纯白，万种风情”。
它被誉为“世界上最大的雪雕艺术群”，
与冰雪大世界，组成了哈尔滨的人气
CP，一个是“风情万种”的白，一个是“五
光十色”的白。在这里，能感受巨型雪雕
的震撼，也可以找一个空旷的地方，拍一
张“泼水成冰”大片，说不定下一个刷爆
朋友圈的就是您。

打卡震撼的巨型雪雕＋
拍“泼水成冰”大片
地点：太阳岛雪博会

今冬太阳岛将举办首届太阳岛儿童
冰雪季，“儿童冰雪雕艺术展”“千人冰雪
雕塑大赛”“儿童冰雪嘉年华”“冰雪研学
游”等一系列丰富多彩的冰雪主题活动
也即将开展，赶紧来和小朋友们一起体
验冬季的欢乐吧。

打卡儿童冰雪嘉年华
地点：太阳岛儿童冰雪季

松花江冰雪嘉年华，仿佛就是一个
以冰雪为主题的巨大盲盒！每年冬季，
这里都充满了惊喜与奇思妙想。园区
内有冰滑梯、冰上拔河、雪地排球、雪地
橄榄球、冰壶、冰蹴球、发光秋千、跷跷
板等等，让大朋友小朋友都可以尽情享
受无忧无虑的欢乐时光。

玩转冰上游乐项目
地点：松花江冰雪嘉年华

想要感受冬奥健儿同款驰骋雪原
的快乐吗？来亚布力滑雪场，这里有8
条顶级滑雪赛道，是体验冰雪运动的不
二选择。在专业滑雪教练的带领下，可
以一边追寻国家队滑雪冠军的足迹，一
边饱览古老松林的壮丽雪景。

滑雪之余，不要忘了去探望住在
“最北熊猫馆”的大熊猫佑佑和思嘉哦。

看“最北”熊猫+雪道飞驰而下
地点：亚布力滑雪旅游度假区

漫步在拥有百年历史的中央大街
上，寻找曾经在电影《悬崖之上》出现过
的地标建筑，扑面而来的欧陆风情总让
人生出一种身在异国他乡的错觉。这
里年代韵味和时尚浪漫兼具，脚踩面包
石，感受万国建筑博物馆的绝代风华，
是哈尔滨之旅必不可少的一环。

打卡《悬崖之上》同款线路
地点：中央大街

每一座城市都有属于它的旋律，作
为联合国授予的“音乐之城”，哈尔滨的
旋律浪漫、优雅、深入人心。哈尔滨大
剧院、哈尔滨音乐厅里，精彩的世界级
演出都是哈尔滨独一无二的城市记
忆。冬游哈尔滨，您不只会看见，还可
以去“听见”。

在“音乐之城”
听一场音乐会
地点：哈尔滨大剧院、哈尔滨音乐厅

登顶朋友圈颜值天花板

今冬冰城邀您体验

哈尔滨音乐厅哈尔滨音乐厅

哈尔滨大剧院哈尔滨大剧院

中央大街中央大街

亚布力亚布力

索菲亚教堂索菲亚教堂

主塔概念图主塔概念图